مقام کے انگریزی ڈی سی نے کہا

”ہمارا نظام تعلیم تمہارے ہاں

صرف اور صرف مڑے پیدا کرے گا“

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI PAKISTAN
URDU WEEKLY

ہفت روزہ
ختم نبوت

اور
یہ اہل کلیسا
کا نظام تعلیم

شمارہ نمبر ۱۳

۸ تا ۱۲ رجب الثانی ۱۴۱۷ھ بمطابق ۲۳ تا ۲۷ اگست ۱۹۹۶ء

جلد نمبر ۱۵

ممتاز علمائے کرام کا اظہار خیال

قادیانی فرضی منظام کا

پروپیگنڈہ کرنے کے ماہر ہیں

مظلوم انسانیت

کی فریاد

تحریک ختم نبوت

کا ایک گنام شہید

اجرت کا قسطوں سے چالوہ کر لیا کریں۔ اور کمی بیشی کو پورا کرتے رہیں۔